СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года                    № 83
п. Белоусово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 18.01.2018 № 39

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 18 января 2018 года № 39 «Об утверждении должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Анхимовское» следующие изменения:
1) абзац 2 подпункта 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- заместитель Главы сельского поселения Анхимовское;»;
2) пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) младшая группа должностей муниципальной службы:
- специалист 1 категории.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.

Глава поселения                                                                                    О.А.Селина